关于举办武夷发展集团党委主题教育

第二次读书班有关事项的通知

集团各部门、各子公司、各党组织：
按照集团党委学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的部署安排，定于10月19日（星期四）—10月20日（星期五）举办武夷发展集团党委主题教育第二次读书班。现将有关事项通知如下：

一、日程安排

读书班采取专题党课、研读学习、交流研讨、个人自学等方式进行。

10月19日（星期四）

上  午
9：30    集体学习党的二十大报告、党章、《习近平著作

选读》（第二卷）等相关篇目

（1.党的二十大报告；2.党章；3.《决胜全面建成

小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜

利》(2017年10月18日)P1-P59；4.《加强生态文

明建设必须坚持的原则》（2018年5月18日）

P169-P175；5.《新时代党的建设和党的组织路线》

（2018年7月3日）P189-P192）
（地点：第二会议室）

下  午
15：30    集团党委书记、董事长江训强同志作《汇聚力量  勇毅前行  为集团公司高质量发展提供坚强保证》主题教育专题党课
（地点：第二会议室）

晚  上    个人自学

10月20日（星期五）

上  午
09：30    观看“学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想主题教育”公开课视频（《党校公开课》第

七季第一期至第六期）

（地点：第二会议室）

下  午

15：00    交流研讨（围绕“坚持以习近平新时代中国特色

社会主义思想凝心铸魂”开展交流研讨）（读书

班暨理论学习中心组学习(扩大)会）部分集团班

子成员作交流发言（江训强同志主持）

1.黄荣琪、李育昕、张孟媵、王大成、周隆武等同志结合工作实际作重点发言（各15分钟，其他班子成员作书面交流发言）
2.江训强同志讲话
（地点：第二会议室）
二、参加人员

1. 集团经营班子成员；

2. 集团机关全体党员。
第1项参会人员全程参加，第2项参会人员仅参加10月19日（星期四）下午的专题党课。

三、其他事项

提前15分钟入场就座完毕，将手机调至震动或静音。
请参会人员自觉维护会场秩序，严肃会场纪律，树立良好会风。
南平武夷发展集团主题教育领导小组办公室
2023年10月13日